
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

uchwała nr XII/126/04

rady miejskiej w choroszczy

z dnia 18 czerwca 2004 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2004 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr
142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) oraz art. 109 i 124 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, 
Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004 r. Nr 19 poz. 177, 
Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291) uchwala się co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych obejmujących zmianę dotacji i subwencji:

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 51 013 zł

- dz. 751 rozdz. 75113 § 2010 – 16 660 zł,
- dz. 754 rozdz. 75412 § 2030 – 10 900 zł,
- dz. 758 rozdz. 75805 § 2920 – 23 453 zł.

2) zwiększa się plan wydatków budzetowych o kwotę 51 013 zł

- dz. 751 rozdz. 75113 § 3030 – 16 660 zł,
- dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 – 10 900 zł,
- dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 – 23 453 zł. (Sz. P. w Choroszczy)

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) zwiększa się ponadplanowe dochody budżetowe o kwotę 57 350 zł

- dz. 700 rozdz. 70005 § 0690 – 46 600 zł,
§ 0760 – 10 750 zł.

2) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 197 203 zł

- dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 – 185 943 zł,
- dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 – 11 260 zł (Sz. P. w Kruszewie).

3) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 871 918 zł

- dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 – 2 300 zł (projekt bud. drogi Krupniki-Klepacze),
- dz. 700 rozdz. 70005 § 6050 – 46 600 zł,
- dz. 754 rozdz. 75412 § 6610 – 15 000 zł,
- dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 – 767 258 zł, (w tym: Sz. P. Choroszcz – 567 677 zł,

Sz. P. Kruszewo – 199 581 zł.)
- dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 – 10 000 zł,
- dz. 854 rozdz. 85401 § 4010 – 11 260 zł (Sz. P. w Kruszewie),
- dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 – 12 500 zł (kan. sanitarna w ul. Zastawie I).

- dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 - 7 000 zł (dok. na wodociąg na osiedle “Wichrowe Wzgórza”)
§ 3. 1. Zwiększony deficyt budżetowy o kwotę 617 365 zł, będzie pokryty zaciągniętym kredytem długoterminowym,

2. Po wprowadzonych zmianach ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetowych:

Uchwała Nr XII/126/04

w sprawie zmian w budżecie na 2004 rok



§ 4. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetowych:

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 310 000 zł

- dz. 600 rozdz.60016 § 6050 – 310 000 zł (w tym: budowa ul. Ks. Pieściuka – 45 000 zł budowa ul. Piłsudskiego –
90 000 zł budowa ul. Akacjowej - 175 000 zł)

2) zwiększa się rezerwę celową z przeznaczeniem na remonty i budowę ulic i dróg gminnych 
o kwotę 310 000 zł

- dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 – 310 000 zł
§ 5. Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na realizację w 2004 r. po wprowadzonych zmianach stanowi załącznik Nr 2
do niniejszej uchwały.

§ 6. Wprowadza się zmianę w klasyfikacji dochodów budżetowych:

- z dz. 600 rozdz. 60016 § 6292 – 200 000 zł zmienia się
na dz. 900 rozdz. 90001 § 6292 – 200 000 zł.

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- plan dochodów – 15 680 768 zł,
- plan wydatków – 16 475 742 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Choroszczy

mgr Romuald Szydłowski

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XII/126/04

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 18 czerwca 2004 r.

plan przychodów i rozchodów na 2004 r.

w zł.
L.p. Wyszczególnienie Kwota

I Przychody ogółem 2 060 365
w tym:
1. nadwyżka z lat ubiegłych -
2. wolne środki 243 000
3. kredyty długoterminowe 617 365
4. pożyczki -
5. spłaty pożyczek udzielonych -
6. przychody z prywatyzacji majątku gminy -
7. sprzedaż papierów wartościowych-emisja
obligacji

500 000

8. kredyt krótkoterminowy 700 000
II Rozchody ogółem 1 265 391

w tym:
1. spłaty kredytów długoterminowych 499 991
2. spłaty pożyczek długoterminowych 65 400
3. pożyczki udzielone -
4. wykup papierów wartościowych -
5. spłata kredytu krótkoterminowego 700 000

Informacje uzupełniające:

I. Pokrycie deficytu budżetowego – 1 817 365 zł



- emisja obligacji – 500 000 zł,
- kredyt krótkoterminowy – 700 000 zł,
- kredyt długoterminowy – 617 365 zł.

II. Przeznaczenie nadwyżki uchwalonego budżetu – 1 022 391 zł
- spłata kredytów i pożyczek długoterminowych – 322 391 zł,
- spłata kredytu krótkoterminowego – 700 000 zł.

III. Przeznaczenie wolnych środków - 243 000 zł
- spłata kredytów i pożyczek długoterminowych – 243 000 zł.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XII/126/04

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 18 czerwca 2004 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ W 2004 ROKU.
w zł.

Nazwa zadania
inwestycyjnego
i jego realizacji

Rok
rozpocz.

zadań
zakończ.

Wartość
kosztor.
zadań

Dotychcz
ponies.
wydatki

Środki
wynikaja-

ce z
planów
na 2004

rok

W tym Wykonanie
systemem
gospod.

przez
ZECWiK

Inne środki
do

pozyskania

Ogółem
środki

na
inwestycje

środki
wł.

Budżet

śr.
wł.
z f.
cel.

Wpłaty
ludności

dot.
bezw. z
budżetu

kredyt
pożyczka

Dotacje
z

SAPARD

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

I. ZADANIA
KONTYNUOWANE
1. Droga Izbiszcze-Kruszewo 2003

2004

1 005
571

16 542 989 029 592 457 - - - - 396 572 - - 989 029

w tym:
- koszty kwalifikowane - - 985 029 588 457 - - - - 396 572 - - 985 029
- koszty niekwalifikowane - - 4 000 4 000 - - - - - - - 4 000

2. ul. Ks. Pieściuka 2003

2004

124 700 3 200 40 000 40 000 - - - - - - 81 500 121 500

3. Hala sportowa przy
gimnazjum

2002

2005

3 093
000

60 290 281 570 281 570 - - - - - - - 281 570

4. Kanalizacja Sanitarna w ul.
Wodociagowej i
Niewodnickiej w Klepaczach

2002

2004

790 695 13 677 777 018 437 804 - - - - 339 214 - - 777 018

w tym:
- koszty kwalifikowane - - 772 522 433 308 - - - - 339 214 - - 772 522
- koszty niekwalifikowane - - 4 496 4 496 - - - - - - - 4 496

5. Kanalizacja Sanitarna w ul. 3-
go Maja

2003

2004

28 800 - 28 800 28 800 - - - - - - - 28 800

6. Budowa nawierzchni i
kanalizacji deszczowej w ul.
Akacjowej w Choroszczy

2003

2004

329 233 9 233 95 000 95 000 - - - - - - 225 000 320 000

7. Modernizacja oświetlenia
ulicznego

2003

2004

84 100 6 100 78 000 78 000 - - - - - - - 78 000

 ZADANIA
NOWOROZPOCZYNANE

1. Opracowanie dokumentacji
na modernizację kotłowni

2004

2004

50 000 - 50 000 50 000 - - - - - - - 50 000

2. Opracowanie dokumentacji
na kanalizację sanitarną:
Klepacze, Krupniki

2004

2004

70 000 - 70 000 70 000 - - - - - - - 70 000

w tym:
- opracowanie projektu

budowlanego na budowę
kanalizacji sanitarnej

60 000 - 60 000 60 000 - - - - - - - 60 000

- opracowanie raportu
oddziaływania na
środowisko dla projektu
pod nazwą „Budowa
kanalizacji sanitarnej w
mieście Białystok oraz w
gminach Choroszcz, i
Juchnowiec Kościelny

10 000 - 10 000 10 000 - - - - - - - 10 000



Juchnowiec Kościelny
3. Wykonanie dokument. na

budowę kanalizacji sanitarnej
w Choroszczy, ul. Zastawie II
i III

2004

2004

11 870 - 11 870 11 870 - - - - - - - 11 870

4. Wykonanie dokument. na
budowę wodociągu Krupniki-
Kol. Oliszki

2004

2004

13 600 - 13 600 13 600 - - - - - - - 13 600

5. Wykonanie dokument. na
budowę drogi Krupniki-
Klepacze

2004

2004

18 300 - 18 300 18 300 - - - - - - - 18 300

6. Budowa ul. Piłsudskiego
7. Budowa kanalizacji sanitarnej

w ul. Zastawie I

2004

2004

2004

2004

200 000
12 500

-
-

60 000
12 500

60 000
12 500

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

140 000 200 000
12 500

8. Wykonanie
termomodernizacji w
budynku Sz. P. w
Choroszczy

2004

2004

591 130 - 591 130 133 430 - - - 457 700 - - - 591 130

9. Wykonanie
termomodernizacji w
budynku Sz. P. w Kruszewie

10. Wykonanie dok. na budowę
wodociągu na os. Wichrowe
Wzgórza

2004

2004

2004

2004

199 581
7 000

-
-

199 581
7 000

39 916
7 000

-
-

-
-

-
-

159 665
-

-
-

-
-

-
-

199 581
7 000

III INNE
1. Wykup gruntów
2. Zakupy inwestycyjne

2004

2004

2004

146 600
6 462

-
-

146 600
6 462

146 600
6 462

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

146 600
6 462

Ogółem 6 783
142

109 042 3 476 460 2 123
309

- - - 617 365 735 786 - 446 500 3 922 960

Nazwa zadania
inwestycyjnego
i jego realizacji

Rok
rozpocz.

zadań
zakończ.

Wartość
kosztor.
zadań

Dotychcz
ponies.
wydatki

Środki
wynikaja-

ce z
planów
na 2004

rok

W tym Wykonanie
systemem
gospod.

przez
ZECWiK

Inne środki
do

pozyskania

Ogółem
środki

na
inwestycje

środki
wł.

Budżet

śr.
wł.
z f.
cel.

Wpłaty
ludności

dot.
bezw. z
budżetu

kredyt
pożyczka

Dotacje
z

SAPARD

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XII/126/04

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 18 czerwca 2004 r.

objaśnienia

Zwiększenia planu dochodów w zakresie otrzymania dotacji celowych dokonano na podstawie pism:

- Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej Nr BF–I–0754/20/13/04 
i BF–I–0754/20/14/04 z dnia 06.05.2004 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na cele ochrony
przeciwpożarowej dla OSP w Choroszczy – 5 700 zł 
i OSP Klepacze – 5 200 zł.
- Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Białymstoku z dnia 31.05.2004 r. 
Nr DBŁ 31001-3-10-06/04 w sprawie przyznania środków finansowych na wypłatę zryczałtowanych diet
członkom obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego w wysokości 16 660 zł.

W planie wydatków dokonano zmian zgodnie z dyspozycjami zawartymi w w/w pismach.

Na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 25.05.2004 r. Nr ST3-4820-22/04 zwiększono część rekompensującą
subwencji ogólnej w zakresie utraconych dochodów z tytułu ulg i zwolnień ustawowych podatku rolnego i leśnego w wys.
23 453 zł. Otrzymaną kwotę przeznaczono na wydatki związane z przeprowadzeniem termomodernizacjii budynku
Szkoły Podstawowej 
w Choroszczy.

Zwiększone dochody ponadplanowe związane ze wzrostem opłaty adiacenckiej w kwocie 
46 600 zł, w tym:

- z tytułu podziału działek – 38 000 zł
- z tytułu rent planistycznych – 8 600 zł

zostały przeznaczone na wykup gruntów.
Uzyskane ponadplanowe dochody z tytułu przekształcenia wieczystego uzytkowania w prawo własności w wys. 10 750 zł
oraz środki finansowe z rezerwy celowej przeznaczonej na budowę kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w wys. 185 943
zł zostały przeznaczone na:

- wykonanie dokumentacji na budowę drogi Krupniki – Klepacze – 2 300 zł.



- wykonanie dokumentacji na budowę wodociągu os. Wichrowe Wzgórza – 7 000 zł.
- przekazanie dotacji celowej na podstawie porozumień między j.s.t. dla Urzędu Miejskiego w Białymstoku na
dofinansowanie zakupu środków transportu dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku,
- budowę kanalizacji sanitarnej w ul. Zastawie I - 12 500 zl
- przeprowadzenia termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej w Choroszczy 
- 109 977 zł i budynku Szkoły Podstawowej w Kruszewie – 39 916 zł. Ponadto na wykonanie tego zadania
zamierza się zaciągnąć kredyt w wysokości 617 365 zł.
- dożywiania dzieci w szkołach – 10 000 zł.

Przeniesień środków pieniężnych z dz. 801 rozdz. 80101 do dz. 854 rozdz. 85401 dokonano 
w związku z wprowadzeniem Programu Aktywizacji Obszarów Wiejskich w Szkole Podstawowej w Kruszewie na
przeprowadzenie remontu i wyposażenia świetlicy szkolnej.

Zmniejszono plan wydatków na budowę ul. Ks. Pieściuka, Piłsudskiego i Akacjowe, ponieważ planuje się uzyskać
dotację na powyższe zadania z Funduszy Strukturalnych UE. Powstałe oszczędności w planie wydatków zamierza się
wydać na remonty i budowę innych dróg gminnych.

Metryka strony

 ( 222.5 KB )
uchwała 18.06.04nrXII.126.04-ZMIANY W BUDŻECIE.doc

uchwała 18.06.04nrXII.126.04-ZMIANY W BUDŻECIE.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Łukaszewicz

Wprowadzający: Ewa Łukaszewicz

Data modyfikacji: 2004-07-02

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2004-07-02

https://bip.choroszcz.pl/resource/1679/5219/uchwa%2525C5%252582a+18.06.04nrXII.126.04-ZMIANY+W+BUD%2525C5%2525BBECIE
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.5219
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Uchwała Nr XII/126/04
	I. ZADANIA KONTYNUOWANE
	III INNE


